
ZARZĄDZENIE Nr 191/06 
BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 19 grudnia  2006r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. 
Nr 172, poz.1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 
W zarządzeniu nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 2003r. w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionym 
zarządzeniami Burmistrza Miasta Szczecinek: Nr 74/03 z dnia 15 lipca 2003r., Nr 
24/05 z dnia 24 marca 2005r., Nr 37/05 z dnia 27 kwietnia 2005r., Nr 41/05 z dnia 10 
maja 2005r., Nr 83/05 z dnia 28 września 2005r., Nr 89/05 z dnia 12 października 
2005r., Nr 4/06 z dnia 17 stycznia 2006r., Nr 11/06 z dnia 3 lutego 2006r., Nr 25/06 
 z dnia 16 lutego 2006r.,Nr  26/06 z dnia 17 lutego 2006r., Nr 92/06 z dnia 22 
czerwca 2006r i Nr 101/06 z dnia 27 czerwca 2006r, Nr 111/06 z dnia 24 lipca 2006r, 
Nr 168/06 z dnia 4 grudnia 2006r.    wprowadzam następujące zmiany: 
 
W załączniku nr 1:  
1. W § 21 dodaję  ust.25 w brzmieniu: 

25. „Bieżące informowanie Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
o zakończonych inwestycjach celem rozpoczęcia procedury  naliczania opłat 
adiacenckich”. 
 
      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 
 


